
 

ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 
Н  А  К  А  З 

 
30.12.2021                                       м. Кривий Ріг                             №253 

 
 
Про підсумки проведення міського  
етапу ХХІІ Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Яцика 
в 2021-2022 навчальному році 
 
 

Згідно з Указом Президента України від 09.11.2007 №1078 «Про 
Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно до 
Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 13.03.2008 
№168, листа Міністерства освіти і науки України від 11.10.2021 №1/9-535 «Про 
проведення ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра 
Яцика», наказу департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації від 20.10.2021 №479/0/212-21 «Про проведення ХХІІ 
Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2021-2022 
навчальному році», наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької 
міської ради від 25.10.2021 №191  «Про проведення  ХХІІ Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика у 2021-2022 навчальному році» 
та з метою творчого й інтелектуального розвитку учнів закладів загальної 
середньої освіти міста з 09 до 30 листопада ​
2021 року проведено І (шкільний) та ІІ (районний, міський) етапи ХХІІ 
Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі Конкурсу). 

Враховуючи епідеміологічну ситуацію в регіоні, дотримуючись 
законодавства України в частині забезпечення запобігання поширення 
коронавірусної інфекції, Конкурс відбувся в дистанційному режимі з 
дотриманням найвищого рівня академічної доброчесності. 



Шкільний етап Конкурсу проведено за завданнями, підготовленими 
шкільними предметними комісіями, міський - за текстами КЗ «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» КМР. Конкурс відбувся на 
високому організаційному рівні; його учасники та педагогічні працівники в 
закладах освіти отримали чіткі інструкції щодо оформлення і виконання 
завдань, а члени журі всіх рівнів щодо перевірки робіт. Журі відзначило, що 
учасники Конкурсу продемонстрували самостійність, оригінальність думок при 
виконанні творчих завдань, достатній рівень знань з української мови.  

Участь у ІІ етапі Конкурсу взяли 1112 учнів, для перевірки конкурсних 
робіт було задіяно 205 учителів.  

На розгляд журі міського етапу Конкурсу було надіслано 63 роботи. 
Роботи переможців оцінено високими балами за образність мислення, 
вичерпність висвітлення запропонованої теми, лексичне багатство мовлення, 
орфографічну та пунктуаційну грамотність.  

Виходячи з вищевказаного,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Визначити переможців і призерів за підсумками міського етапу 
ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика та 
відзначити дипломами І-ІІІ ступенів департаменту освіти і науки виконкому 
Криворізької міської ради (додаток 1). 

 
2.​ Нагородити грамотами департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради вчителів за підготовку переможців і призерів міського 
етапу ХХІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
(додаток 1). 

 
3.​ Оголосити подяку членам міського журі за професіоналізм у пошуці 

творчо обдарованої учнівської молоді (додаток 2 до наказу департаменту освіти 
і науки від 25.10.2021 №191).  

 
4.​ Комунальному закладу «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Криворізької міської ради (в.о.директора С.Ратєєва ): 
4.1.​ Визначити переможців і призерів за підсумками районного етапу 

ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика та 
відзначити дипломами І-ІІІ ступенів Комунального закладу «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Криворізької міської ради 
(додаток 2). 

4.2.​ Нагородити грамотами Комунального закладу «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» Криворізької міської ради вчителів за 
підготовку переможців і призерів районного етапу ХХІІ Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика (додаток 2). 



 

 
5.​  Керівникам закладів загальної середньої освіти, керівникам 

методичних об’єднань учителів початкових класів та української мови і 
літератури: 

5.1. Проаналізувати результати Конкурсу, підсумки участі учнів закладів 
загальної середньої освіти міста в Конкурсі розглянути під час засідань 
районних методичних об’єднань. 

5.2. Спланувати роботу щодо виявлення творчо обдарованої молоді, 
підвищення рівня мовної освіти, залучення широкого кола школярів до участі в 
інтелектуальних і творчих змаганнях мовно-літературного напрямку. 

 
6.​  Відповідальність за виконання наказу покласти на консультантів 

Комунального закладу «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Криворізької міської ради Л. Микитишину, Т. Мещерякову, 
контроль – на заступника директора департаменту освіти і науки виконкому 
Криворізької міської ради Т.Басову. 
 
 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Тетяна КріпакО 
 
 
ПОГОДЖЕНО 
Заступник міського голови 
  

___________ Сергій Мілютін 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Любов Микитишина, 
Тетяна Мещерякова  
440-57-16 

 
 
 



Додаток 1  
до наказу департаменту освіти і науки 
виконкому Криворізької міської ради 
від  3012.2021  №253 

 
 

Переможці та призери  міського етапу   
ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 
Місце Прізвище, ім’я,      

по батькові учня 
Заклад освіти П І Б учителя 

3 клас 

1 місце 
Пушкаревський 
Максим 
Сергійович 

Криворізька гімназія №66 Криворізької 
міської ради 

Балаєва Надія 
Олександрівна 

2 місце Маєр Мирослава 
Денисівна 

Криворізька гімназія №49 Криворізької 
міської ради 

Глобіна Інеса 
Дмитрівна 

3 місце 
Морозова 
Анастасія 
Олександрівна 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №107 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Тимошенкова Юлія 
Михайлівна 

4 клас 

1 місце 
Литвиненко 
Марія 
Анатоліївна 

Криворізька гімназія №91 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Гудзь Тетяна 
Анатоліївна 

2 місце 
Хітушко Поліна 
Олександрівна 

Криворізька загальноосвітня І-ІІІ ступенів 
№126 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Міняйло Наталя 
Олександрівна 

3 місце 
Сидорук 
Маргарита 
Сергіївна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №115 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Краснова 
Валентина 
Володимирівна 

5 клас 

1 місце 
Литвиненко 
Катерина 
Денисівна 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №118 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Смуток Наталя 
Володимирівна 

2 місце 
Ніколенко Вероніка 
Антонівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №65 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Москаленко 
ТетянаМихайлівна 

3 місце 
М’яч Дар’я  
Олександрівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №22 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Циба Ольга 
Станіславівна 

6 клас 

1 місце 
Нагачевський 
Олександр 
Дмитрович 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №130 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Овчаренко Галина 
Дмитрівна 

2 місце 
Антоненко Дарина 
Андріївна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №93 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Сидоренко Ірина 
Сергіївна 



2 місце 
Глущенко Іван 
Вадимович 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №23 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Солдатенко 
Карина 
Валеріївна 

7 клас 

1 місце 
Сотник Софія 
Сергіївна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №88 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Сапожник Наталя 
Володимирівна 

2 місце 
Карнюшин 
Костянтин 
Сергійович 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №79 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Саєнко 
Оксана Василівна 

3 місце 
Чміль Ангеліна 
Олександрівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №110 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Литвинова Ірина 
Іванівна 

8 клас 

1 місце 
Афанасенко Діана 
Сергіївна 

Криворізька гімназія №59 Криворізької 
міської ради 

Висоцька Оксана 
Григорівна 

2 місце 
Архипова 
Олександрія 
Дмитрівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №65 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Москаленко Тетяна 
Михайлівна 

3 місце 
Глотенко Анастасія 
Олександрівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №26 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Левченко Вікторія 
Анатоліівна 

9 клас 

1 місце 
Лисечко Анастасія 
Олександрівна 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №118 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Смуток Наталя 
Володимирівна 

2 місце 
Фельчин Анастасія 
Олександрівна 

Криворізький навчально-виховний 
комплекса №81 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Рукавченко Ірина 
Юріївна 

2 місце 
Поліщук Інга 
Олександрівна 

Криворізька гімназія №127 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Кикоть Олена 
Олександрівна 

10 клас 

1 місце 
Олійник Поліна 
Євгенівна 

Криворізька Центрально-Міська гімназія 
Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Петренко 
Олена Яківна 

2 місце 
Меркулова 
Карина 
Олександрівна 

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №119 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Петреченко Олена 
Володимирівна 



3 місце 
Каганер Ілона 
Ігорівна 

Криворізька спеціалізована школа №71 
Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Григор’єва Олена 
Миколаївна 

11 клас 

1 місце 
Карнаух Карина 
Сергіївна 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №118 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Голуб Оксана  
Ігорівна 

2 місце 
Лук’яненко Дана 
Геннадіївна 

Криворізька педагогічна гімназія 
Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Ревун Оксана  
Юріївна 

3 місце 
Красуля Єлизавета 
Євгенівна 

Комунальний заклад освіти 
«Криворізький обласний ліцей-інтернат» 
Дніпропетровської області 

Грицай Юлія 
Вікторівна 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу департаменту освіти і науки 
виконкому Криворізької міської ради 
від 30.12.2021  №253 

 
Переможці та призери  районного етапу   

ХХІІ Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
 

Довгинцівський район  
 
№ 
з/
п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
учня 

Кла
с Місце 

Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 
Коваль  
Крістіна Ігорівна 3 І Криворізька гімназія №89 Криворізької міської ради  Трамбицька Наталія Миколаївна 

2 
Чубінець  
Софія Русланівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області  Бережна Тетяна Георгіївна  

3 
Андрійчук  
Єлизавета Романівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №130 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Цимбалюк Ірина Юріївна 

4 
Леутська  
Анастасія Андріївна 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №94 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Ковригіна НаталяЄвгеніївна 

5 
Лисенко  
Діана Євгеніївна 3 ІІІ Криворізька педагогічна гімназія  Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Лук'яненко Жанна Станіславівна 

6 
Понізова  
Софія Іванівна 4 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №130 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Орлова Лариса Іванівна 

7 
Назаренко  
ЄлизаветаВолодимирівна 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №108 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Шпак Христина Миколаївна 

8 
Клочко  
ЄлизаветаДмитрівна 4 ІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №81 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Богдан Лілія Миколаївна 

9 
Зінгер  
Софія Сергіївна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №90 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Дишлевич Ірина Іванівна 

10 
Андрейченко  
Анастасія Володимирівна 4 ІІІ Криворізька педагогічна гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Бабиніна Світлана Василівна 

11 
Хоменко  
Євгенія Олександрівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Куроп'ятник Альона Анатоліївна 



12 
Ніколенко  
Вероніка Антонівна 5 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Москаленко ТетянаМихайлівна 

13 
Удовіченко  
Анастасія Віталіївна 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №87 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Ніколайцева Ольга Вікторівна 

14 
Тіщенко  
Кристина Олександрівна 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №90 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Вікторова Наталя Георгіївна 

15 
Кожем'яка  
Софія Ігорівна 5 ІІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №81 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Борсинська Катерина 
Валентинівна 

 
Гаврюк  
Андрій Максимович 5 ІІІ Криворізька гімназія №84 Криворізької міської ради  Гордієнко Світлана Анатоліївна 

16 
Нагачевський  
Олександр Дмитрович 6 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №130 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Овчаренко Галина Дмитрівна 

17 
Шидловська  
Діана Євгеніївна 6 ІІ Криворізька педагогічна гімназія  Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Каракаш Тетяна Олексіївна 

18 
Скрипнюк  
Юліана Володимирівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Ніколенко Тетяна Володимирівна 

19 
Полячек  
ВарвараВіталіївна 6 ІІІ Криворізька гімназія №84 Криворізької міської ради  Гордієнко Світлана Анатоліївна 

20 
Самохатня  
Аліна Олександрівна 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №108 Бібик Ніна Григорівна 

21 
Сотник  
Софія Сергіївна 7 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №88 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Сапожник Наталя Володимирівна 

22 

 
7 ІІ Криворізька педагогічна гімназія  Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Ревун Оксана Юріївна  Лєдовських  
Вероніка Дмитрівна 

23 
Горб   
Катерина Павлівна 7 ІІ Криворізьказа гальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №108 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Горб Оксана Олександрівна 

24 
Мілова  
Анастасія Олександрівна 7 ІІІ Криворізька гімназія №89 Криворізької міської ради  Хомуха Оксана Анатоліївна 

25 
Черненко  
Олександра Артемівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №94 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Постоян Наталія Володимирівна 

26 
Архипова  
ОлександріяДмитрівна 8 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Москаленко Тетяна Михайлівна 

27 
Тімченко  
Анастасія Олександрівна 8 ІІ Криворізька спеціалізована школа №9 Криворізької міської 

ради Дніпропетровської області Міголь Ірина Миколаївна 



28 
П’ятаченко  
Гліб Олександрович 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №108 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Кірєєва Ольга Володимирівна 

29 
Штирхун  
Тимур Віталійович 8 ІІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №129 «ГЛАС» 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Гавенко Людмила Федарівна 

30 
Фельчин  
Анастасія Олександрівна 9 І Криворізький навчально-виховний комплекс №81 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Рукавченко Ірина Юріївна 

31 
Сидорська  
Ксенія Дмитрівна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №90 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Сорочинська Ніна Миколаївна» 

32 
Зінов'єв  
Платон Олегович 9 ІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №129 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Мисник Юлія Василівна 

33 
Полоз  
Дар'я Дмитрівна 9 ІІІ Криворізька гімназія №89 Криворізької міської ради  Петльована Катерина 

Олександрівна  

34 
Борисова  
Віолетта Володимирівка 9 ІІІ Криворізька педагогічна гімназія  Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Борисова Ольга Леонідівна 

35 
Задорожня  
Ольга Миколаївна 10 І Криворізький навчально-виховний комплекс №81 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Дем'яненко Вікторія Кузьмівна 

36 
Зарудська  
Ірина Володимирівна 10 ІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №129  

Криворізької міської ради Дніпропетровської області  Буряк Катерина Віталіївна 

37 
Ходько  
Софія Михайлівна 10 ІІІ Криворізька педагогічна гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Ревун Оксана Юріївна 

38 
Лук'яненко  
Дана Геннадіївна 11 І Криворізька педагогічна гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Ревун Оксана Юріївна 

39 
Степанова  
Єлизавета Тарасівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Чуровська Ліліана Віталіївна 

40 
Беленко  
Валерія Андріївна 11 ІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №128 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Гутарєва Світлана Олександрівна 

41 
Заболотня  
Олеся Олександрівна 11 ІІІ Криворізький навчально-виховний комплекс №129  

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Грицовець Лілія Миколаївна 

​
Інгулецький район  

 № 
з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 
учня 

Кла
с Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 

вчителя 

1 
Турчак  
Назар Вікторович 3 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №102 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Сербіна Олена Сергіївна 

2 
Федченко  
Тимур Олександрович 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Гуськова Оксана Миколаївна 



3 
Гожева  
Діана Сергіївна 3 ІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​

Дніпропетровської області Оліфірович Неля Олексіївна 

4 
Солтис  
Світлана Едуардівна 3 ІІІ Криворізька гімназія №101 Криворізької міської ради Шрамко Лариса Олексіївна 

5 
Сидорук  
Маргарита Сергіївна 4 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Краснова Валентина 
Володимирівна» 

6 
Грицай  
Аріна Андріївна 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №114 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Коноваленко Лариса 
Анатоліївна 

7 

Журавська  
Катерина Валентинівна 
 

4 ІІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​
Дніпропетровської області Каткова Тетяна Сергіївна 

8 
Максудова  
Лілія Маратівна 5 І Комунальний заклад освіти «Інгулецький ліцей» 

Дніпропетровської обласної ради» Бойко Наталя Борисівна 

9 
Томіліна  
Діана Володимирівна 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №59 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Лагода Катерина Миколаївна 

10 
Пролазов  
Олег Олександрович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Полтавська Юлія Василівна 

11 
Плосконос  
Михайло Станіславович 6 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Плосконос Вікторія 
Олександрівна  

12 
Скрипник  
Ліана Валентинівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №114 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Іванцова Тетяна Миколаївна» 

13 
Сухоставська  
Вікторія Володимирівна 6 ІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​

Дніпропетровської області Севостьяненко Наталія Іванівна 

14 
Кібук  
Євген Олегович 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №102 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Вербицька Олена Анатоліївна 

15 
Педан  
Дмитро Ігорович 7 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Станкова Ольга Андріївна 

16 
Архипенко  
Софія Євгеніївна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №59 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Квашук Наталя Іванівна 

17 
Пустогар  
Анастасія Олександрівна 7 ІІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​

Дніпропетровської області Табунщик Наталя Анатоліївна 

18 
Афанасенко​
Діана Сергіївна  8 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №59 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Висоцька Оксана Григорівна 

19 
Кіркун  
Дарина Сергіївна 8 ІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​

Дніпропетровської області Севостьяненко Наталія Іванівна 



20 
Мойсеєнко  
Михайло Олексійович 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №73 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Клівець Тетяна Олександрівна 

21 
Поліщук  
Інга Олександрівна 9 І Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​

Дніпропетровської області Кикоть Олена Олександрівна 

22 
Ворона  
Марія Сергіївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Вієнко Олеся Борисівна 

23 
Кущенко  
Володимир Олександрович 9 ІІІ Комунальний заклад освіти «Інгулецький ліцей» 

Дніпропетровської обласної ради" Сергеєва Віра Григорівна 

24 
Пахомов  
Андрій Олександрович 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №102 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Козіна Тетяна Федорівна 

25 
Ясенович  
Антоніна Олегівна 10 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Вієнко Олеся Борисівна 

26 

Калюжна  
Аліна Олександрівна 
 

10 ІІ Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради​
Дніпропетровської області Севостьяненко Наталія Іванівна 

27 
Явдик  
Наталя Іванівна 10 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Станкова Ольга Андріївна 

28 
Нежина  
Олександра В'ячеславівна 11 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №114 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Рудакова Таміла Анатоліївна 

29 
Костюк  
Дарія Євгеніївна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №73 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Клівець Тетяна Олександрівна 

 
Металургійний район  

  
Прізвище, ім’я, по батькові 
учня 

Кла
с 

Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 
Пушкаревський  
Максим Сергійович 3 І Криворізька гімназія №66 Криворізької міської ради Балаєва  

Надія Олександрівна, 

2 
Дащенко  
Катерина Олександрівна 3 ІІ Криворізький науково-технічний металургійний ліцей 

№16 Криворізької міської ради Дніпропетровської області Хозяйонок Лідія Олегівна 

3 
Босько  
Вероніка Сергіївна 3 ІІІ Криворізька гімназія №18 Криворізької міської ради Марченко Галина Петрівна 

4 
Прохода  
Лаура Олександрівна 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Комас-Кутаєва Аліна 
Олександрівна 

5 
Онучина  
Ксенія Віталіївна 4 І Криворізька гімназія №66 Криворізької міської ради Федоренко Людмила 

Іванівна 



6 
Руденко  
Валерія Вікторівна 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Тарасенко Марина 
Анатоліївна 

7 
Форостян  
Софія Сергіївна 4 ІІ Криворізький науково-технічний металургійний ліцей 

№16 Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Письменна Оксана Іванівна​
 

8 
Руденко  
Руслана Михайлівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №103 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Дубініна Олена Василівна 

9 

Сивинюк  
Аріна Антонівна 5 І 

Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов №4 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Доля Наталія Петрівна 

10 
Смуток  
Аліна Вадимівна 5 ІІ Криворізька гімназія №18 Криворізької міської ради Ластовченко Лариса 

Миколаївна 

11 
Герасімова  
Валерія Юріївна 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Зуєва Валентина Пилипівна 

12 
Сухова  
Кристина Сергіївна 5 ІІІ Криворізька гімназія №66 Криворізької міської ради Надточий Тетяна Леонідівна 

13 
Райко  
Станіслав Дмитрович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №103 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Соколюк Любов Іванівна 

14 
Сивак  
Анастасія Ігорівна 6 І Криворізька гімназія №56 Криворізької міської ради Вишнева Валентина 

Андріївна 

15 
Яновська  
Софія Олександрівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Зуєва Валентина Пилипівна 

16 
Калашникова  
Мирослава Миколаївна 6 ІІ Криворізька гімназія №95 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Трофименко Олена 
Володимирівна 

17 
Линок  
Надія Олександрівна 6 ІІІ Криворізька гімназія №66 Криворізької міської ради Пахомова Валентина 

Тимофіївна 

18 
Рєзнік  
Вадим Денисович 7 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №75 Сербул Алла Миколаївна, 

19 
Ковальова  
Віторія Вікторівна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №69 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Бесараб Ольга 
Володимирівна 

20 

Калугіна  
Вікторія Олександрівна 7 ІІ 

Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов №4 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Вовченко Оксана 
Миколаївна 

21 
Мельник  
Анастасія Олегівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 15 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Козюра Оксана Вадимівна 



22 
Баладінська  
Юлія Андріївна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Нетяженко Наталя 
Фабіянівна 

23 
Чернат  
Катерина Євгеніївна 7 ІІІ Криворізька гімназія №95 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Швець Наталя Іванівна 

24 
Глотенко  
Анастасія Олександрівна 8 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Левченко Вікторія 
Анатоліівна 

25 
Куклін  
Яна Костянтинівна 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Карамушка Світлана 
Георгіївна 

26 
Щербаченко  
Тетяна Андріївна 8 ІІ Криворізька гімназія №56 Криворізької міської ради Вишнева Валентина 

Андріївна 

27 
Райна  
Елізабет Павлівна 9 І Криворізька гімназія №95 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Щурінова Анастасія 
Сергіївна 

28 
Віробян  
Елеанора Артуріна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №75 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Кіндзерська Олена 
Анатоліївна 

29 
Дудка  
Максим Юрійович 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №69 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Чехівська Наталія Іванівна 

30 
Гуцу  
Дар'я Олександрівна 9 ІІІ Криворізька гімназія №66 Криворізької міської ради Шкуратова Олена 

Миколаївна 

31 
Літяйкіна  
Поліна Валеріївна 9 ІІІ Криворізький науково-технічний металургійний ліцей 

№16 Криворізької міської ради Дніпропетровської області Ражда Ольга Тадеївна 

32 

Цюрюпа  
Дмитро Юрійович 10 І 

Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов №4 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Вовченко Оксана 
Миколаївна 

33 

Чешева  
Ганна Олексіївна 10 ІІ 

Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов № 4 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Вовченко Оксана 
Миколаївна 

34 
Сосненко  
Ілона Сергіївна 10 ІІІ Криворізька гімназія №95 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Аністрат Лариса Петрівна 

35 

Петрова  
Інна Олексіївна 11 І 

Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов №4 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Бикова Ольга Сергіївна 

36 
Лабадзе  
Ангеліна Автадилівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Зуєва Валентина Пилипівна 

37 
Стеценко  
Олександра Олександрівна 11 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Кисель Олена Вікторівна 



 
Покровський район  

  
Прізвище, ім’я, по батькові 

учня 
Кла

с Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 Маєр  
Мирослава Денисівна 3 І Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради  Глобіна Інеса Дмитрівна 

2 Зайцева  
Марія Андріївна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №86 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Коломієць Світлана 
Олександрівна 

3 Давидова 
Марія Денисівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Борзьонок Ганна Вікторівна 

4 Грищенко  
Тімур Олегович 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №125 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області  Дорогань Світлана Вікторівна 

5 Гузенко 
Софія Олександрівна 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №52 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Наумянова Ірина Григорівна 

6 Кадієвська  
Валерія Віталіївна 3 ІІІ Криворізька гімназія №97 Криворізької міської ради Фурт Світлана Петрівна 

7 Хітушко  
Поліна Олександрівна 4 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Міняйло Наталя Олександрівна 

8 Пікуль  
Соломія Віталіївна 4 ІІ Криворізька гімназія №44 Криворізької міської ради  Симоненко Оксана 

Олександрівна 
9 Мацієвський  

Матвій Олександрович 4 ІІ Криворізька гімназія №46 Криворізької міської ради  Шишко Жанна Вікторівна 

10 Овчар  
АнастасіяПавлівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Черевична Людмила Олексіївна 

11 Галат  
Ярослава Максимівна 4 ІІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Поліщук Наталія Анатоліївна 

12 Булгакова  
Марія Віталіївна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №62 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Владика Світлана 
Володимирівна 

13 Кірюха  
Єлизавета Олександрівна 5 I Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №71 Шпрортько Євгенія 

Олександрівна 
14 Конєва  

Поліна Сергіївна 5 ІІ Криворізька гімназія №57 Криворізької міської ради  Котенко Галина Миколаївна 



15 Біла  
Поліна Вікторівна 5 ІІ Криворізька гімназія №121 Криворізької міської ради  Вовк Наталя Миколаївна 

16 Сафаров  
Роман Русланович 5 ІІІ Криворізька гімназія №33 Криворізької міської ради  Бойко Олена Леонідівна 

17 Жевага  
Матвій Віталійович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №52 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Жевага Наталія Петрівна 

18 Федоренко  
Даниїл Володимирович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Андрюхіна Олена Ігорівна 

19 Антоненко  
Дарина Андріївна 6 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №93 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Сидоренко Ірина Сергіївна 

20 Бондарчук  
Валентин Вікторович 6 ІІ Криворізька гімназія №33 Криворізької міської ради  Снісаренко Тетяна Антонівна 

21 Мещерякова  
Дар'я Олександрівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №86 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Палій Тетяна Олександрівна 

22 Волик  
Дарина Кирилівна 6 ІІІ Криворізька гімназія №44 Криворізької міської ради  Кривошлик Олена 

Володимирівна 
23 Лібенко  

Анна Юріївна 6 ІІІ Криворізька гімназія №97 Криворізької міської ради  Міщенко Ірина Володимирівна 

24 Горбачов  
Іван Валерійович 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Терещенко Анастасія 
Миколаївна 

25 Сахненко  
Дарія Олександрівна 7 І Криворізька гімназія №121 Криворізької міської ради  Макаренкова Світлана 

Василівна 
26 Зайцева  

Ірина Євгенівна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №34 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області Деркач Альона Сергіївна 

27 Мохтан  
Марія Сергіївна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №93 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Мохтан Ірна Юріївна 

28 Ткаченко  
Леся Євгенівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №62 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Баховська Ольга Іванівна 

29 Міщенко  
Софія Сергіївна 7 ІІІ Криворізька гімназія №97 Криворізької міської ради  Метлушко Олена 

Володимирівна 
30 Завалій  

Віолета Максимівна 7 ІІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області Сидоренко Наталія Борисівна 

31 Харіна  
Віталіна Віталіївна 8 І Криворізька гімназія №121 Криворізької міської ради  Габельченко Лілія Миколаївна 



32 Кравченко  
Софія Сергіївна 8 ІІ Криворізька гімназія №44 Криворізької міської ради  Мулявко Капітоліна 

Миколаївна 
33 Ващенко  

Світлана Віталіївна 8 ІІ Криворізька гімназія №97 Криворізької міської ради  Метлушко Олена 
Володимирівна 

34 Кривенко  
Анна Юріївна 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Черномор Наталія Миколаївна 

35 Коваль  
Тетяна Олександрівна 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №52 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Сіманова Марина Вікторівна 

36 Новожилов  
Владислав Васильович 8 ІІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Комарова Лариса Іванівна 

37 Манжарова  
Богдана Олександрівна 9 І Криворізький Покровский ліцей Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Краснощок Ірина Олексіївна 

38 Сваричевська  
Вікторія Андріївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №62 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Семенко Світлана 
Олександрівна 

39 Дубровська  
Олександра Олексіївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №93 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Мохтан Ірна Юріївна 

40 Гайдай  
Ніколь Миколаївна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №86 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Католіченко Лілія 
Олександрівна 

41 Оришака  
Гліб Олексійович 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Михайлич Галина 
Володимирівна 

42 Бородаєва  
Дар'я Олександрівна 9 ІІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Клименко Світлана Вікторівна 

43 Каганер  
Ілона Ігорівна 10 І Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №71 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Григор’єва Олена Миколаївна 

44 Левченко  
Ольга Миколаївна 10 ІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Комарова Лариса Іванівна 

45 Коркішко  
Анна Вікторівна 10 ІІ Обласний комунальний заклад освіти 

«Криворізькийобласнийліцей -інтернат» Логінова Юлія Ігорівна 

46 Тараненко  
Катерина Юріївна 10 ІІІ Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Грачова Ганна Ігорівна 

47 Коломоєць  
Лідія Олександрівна 10 ІІІ Обласний комунальний заклад освіти «Криворізький 

обласний ліцей -інтернат» 
Турукало Тетяна Борисівна 
Логінова Юлія Ігорівна 

48 Анцифорова 
Валерія Ігорівна 10 ІІІ Обласнийкомунальний заклад освіти «Криворізький 

обласний ліцей -інтернат» Логінова Юлія Ігорівна 

49 Красуля  
Єлизавета Євгенівна 11 І Обласний комунальний заклад освіти «Криворізький 

обласний ліцей -інтернат» 
Грицай Юлія Вікторівна 
Турукало Тетяна Борисівна 



 
50 Березнюк  

Ольга Богданівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Криворотько Тетяна 
Володимирівна 

51 Хомич  
Ольга Костянтинівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Гебель Кіра Миколаївна 

52 Католіченко  
Антон Ігорович 11 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №86 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Резнікова Наталія Петрівна 

53 Гриценко  
Еліна Віталівна 11 ІІІ Криворізькаспеціалізована школа І-ІІІ ступенів №71 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Мільченко Ольга Сергіївна 

54 Золотарьова  
Аліна Сергіївна 11 ІІІ Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Краснощок Ірина Олексіївна 

 
Саксаганський район  

  
Прізвище, ім’я, по батькові 

учня Клас Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 

Морозова  
Анастасія Олександрівна 3 І 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Тимошенкова Юлія 
Михайлівна 

2 
Ягозинська  
Марія Сергіївна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №58 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Яновська Валентина 
Станіславівна 

3 
Гадючка  
Марія Станіславівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Головко Наталія 
Олександрівна 

4 
Нєшина  
Каріна Денисівна 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Штефан Тетяна Олексіївна 

5 
Потапенко  
Маргарита Дмитрівна 3 ІІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Раковська Любов Леонідівна 

6 Костенко Єгор Михайлович 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №120 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області Куцевич Вікторія Леонідівна 

7 
Литвиненко  
Марія Анатоліївна 4 І Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Гудзь Тетяна Анатоліївна 

8 
Хозіна  
Анастасія Денисівна 4 ІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №74 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Саєнко Вікторія Вікторівна 

9 
Воловик  
Владислав Олексійович 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №124 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Сухолуцька Людмила 
Олександрівна 



10 
Кобжева  
Милана Віталівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №120 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Бушуєва Анна Андріївна 

11 
Пискун  
Іван Олександрович 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №58 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Залюбівська Наталія 
Анатоліївна 

12 
Дубініна  
Аполлінарія Володимирівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Герасименко Ольга 
Миколаївна 

13 
Литвиненко  
Катерина Денисівна 5 І Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Смуток Наталя 
Володимирівна 

14 

Лебедин  
Кіра Олегівна 5 ІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Вівчаренко Ольга Борисівна 

15 
Ольховенко  
Олександр Костянтинович 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №21 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Цвинда Марія Олександрівна 

16 
Шестакович  
Дар'я Сергіївна 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №68 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Горшкова Тетяна Іванівна 

17 
Бойко  
Софія Юріївна 5 ІІІ Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Гукова Світлана Петрівна 

18 
Ісмаілов  
Денис Русланович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №120 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Скворцова Тетяна Миколаївна 

19 
Грицай  
Поліна Олександрівна 6 І Криворізька гімназія №51 Криворізької міської ради  Богатиренко Оксана 

Олександрівна 

20 
Чиркунова  
Кіра Сергіївна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Безматірних Надія 
Олександрівна 

21 
Лазаренко  
Софія Олександрівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №113 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Корольова Наталя 
Володимиріва 

22 
Гапонова  
Вікторія Павлівна 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №68 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Кротенко Наталя 
Валентинівна 

23 
Ліхман  
Аліса Олегівна 6 ІІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №74 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Журавська Аліса 
В'ячеславівна 

24 
Ієвлєва  
Аліна Вікторівна 6 ІІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Нестеренко Тетяна Андріївна 

25 Лобач Маргарита Андріївна 7 І Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області Мокряк Оксана Іванівна 

26 
Дядечкина  
Маргарита Дмитрівна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №68 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Синичич Вікторія Вікторівна 



27 
Смуток  
Кіра Юріївна 7 ІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Голуб Оксана Ігорівна 

28 
Гіоргадзе  
Софія Бадрівна 7 ІІІ Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №70 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Назарова Оксана Пилипівна 

29 

Погрібна  
Влада Олегівна 7 ІІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107з 
поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Політицька Ольга Миколаївна 

30 
Онищенко  
Ганна Миколаївна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №113 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Корольова Наталя 
Володимиріва 

31 
Волошина  
Дар я Євгеніївна 8 І Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Бондаренко Тетяна 
Миколаївна 

32 

Гумуржи  
Марія Юріївна 8 ІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Андрощук Оксана 
Станіславівна 

33 
Дубина  
Юлія Миколаївна 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №31 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Солоділова Ольга 
Олександрівна 

34 
Комаренко  
Ольга Юріївна 8 ІІІ Криворізька гімназія №51 Криворізької міської ради  Яковенко Марія 

Володимирівна 

35 
Миколенко 
Єва Миколаївна 8 ІІІ Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Назарова Богдана Петрівна 

36 
Кость  
Дарина Юріївна 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №113 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Шпак Наталія Григорівна 

37 
Лисечко  
Анастасія Олександрівна 9 І Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Смуток Наталя 
Володимирівна 

38 

Шаповал  
Катерина Сергіївна 9 ІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Єрмак Ганна Геннадіївна 

39 
Бузоверя  
Валерія Віталіївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №68 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Куковицька Ольга Миколаївна 

40 
Гривач  
Олександр Русланович 9 ІІІ Криворізька гімназія №14 Криворізької міської ради Телехова Людмила 

Миколаївна 

41 
Перепелиця  
Маргарита Максимівна 9 ІІІ Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Гукова Світлана Петрівна 

42 
Асташенкова  
Катерина Олександрівна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №124 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Колесник Ольга Вікторівна 



43 
Меркулова  
Карина Олександрівна 10 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Петреченко Олена 
Володимирівна 

44 
Суркова  
Марія Олегівна 10 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Петреченко Олена 
Володимирівна 

45 
Гвоздікова  
Анна Вікторівна 10 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Петреченко Олена 
Володимирівна 

46 

Лось  
Олександра Анатоліївна 10 ІІІ 

Криворізький навчально-виховний комплекс №35 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – багатопрофільний 
ліцей «Імпульс» Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області 

Модло Олена Петрівна 

47 

Політицький  
Владислав Сергійович 10 ІІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Політицька Ольга Миколаївна 

48 
Карнаух  
Карина Сергіївна 11 І Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Голуб Оксана Ігорівна 

49 
Штомпель  
Олександра Володимирівна 11 ІІ Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Алдабаєва Олена Федорівна 

50 
Сташук  
Ілона Андріївна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Лямець Надія Петрівна 

51 

Ткаченко  
Мирослава Вікторівна 11 ІІІ 

Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107  
з поглибленим вивченням англійської мови Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Журба Олена Вікторівна 

52 
Батехіна  
Олена Сергіївна 11 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №113 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Грищенко Олена Вікторівна 

53 
Бурковський  
Володимир Віталійович 11 ІІІ Комунальний заклад освіти «Криворізький ліцей «Гранд» 

Дніпропетровської обласної ради" Кузьміна Олена В’ячеславівна 

   
Тернівський район  

  
Прізвище, ім’я, по батькові 

учня Клас Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 
Яковлєв  
Іван Андрійович 3 III Криворізька гімназія №76 Криворізької міської ради  Федосєєва Ксенія Василівна 

2 
Гришаєва  
Васіліса 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №61 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Череп'яна Наталія Павлівна, 



3 
Височенко  
Марія Володимирівна 3 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №55 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Довмат Ганна Василівна 
 

4 
Паніна  
Аріанна Олегівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №27 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Борейчук Тетяна 
Володимирівна 

5 
Морозова  
Каріна Сергіївна 3 ІІ Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Чуйко Алла Валеріївна 
 

6 

Лазаренко  
Софія Євгенівна 3 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Мотєва Вікторія 
Володимирівна 
 

7 
Малюга  
Марія Геннадіївна 4 І Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад – Тернівський ліцей» 
Загоруйко Наталія Миколаївна 
 

8 
Крилов  
Артем Олександрович 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №55 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Мугак Ніна Іванівна 
 

9 
Юхневич  
Вікторія 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №45 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Гугля Наталія Петрівна 
 

10 
Крістальєва  
Феліція Ангеліївна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №78 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Карпова Антоніна Сергіївна 
 

11 

Бабіч  
Поліна Андріївна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №110 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Потрапелюк Ольга 
Миколаївна, 
 

12 
Бессараб  
Артем Єгорович 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №116 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Швець Наталя Юріївна 
 

13 

Кулаковська  
Аріна Дмитрівна 5 ІІ Криворізька гімназія №38 Криворізької міської ради  

Мироненко Дмитро 
Вікторович 
 

14 
Овсієнко  
Марія Дмитрівна 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №27 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Головко Юлія Олександрівна 
 

15 
Сомова  
Анна Денисівна 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №42 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Потоцька Лілія Олегівна 
 

16 
Козлов  
Костянтин Юрійович 5 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №110 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Бібікова ОксанаЮріївна 
 

17 
Шикута  
Платон Олександрович 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Черкаська Світлана Тихонівна 
 

18 
Лущук  
Данило 5 ІІ Криворізька гімназія №76 Криворізької міської ради  Журова Яна Сергіївна 

 



19 
Журавльова  
Анастасія Сергіївна 6 ІІІ Криворізька гімназія №76 Криворізької міської ради  Журова Яна Сергіївна 

 

20 
Терещенко  
Вікторія Вікторівна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №42 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Криворучко Ірина Сергіївна 
 

21 
Сенюк  
Вікторія Андріївна 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №27 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Головко Юлія Олександрівна 
 

22 
Макаренко  
Софія Юріївна 6 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №116 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Векшина Валентина Іванівна 
 

23 
Пантелєєва  
Анастасія Євгеніївна 6 ІІІ Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Ігнатова Поліна Олексіївна 
 

24 

Панасенко  
Анастасія В'ячеславівна 6 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Харченко Оксана 
Олександрівна 
 

25 
Чміль  
Ангеліна Олександрівна 7 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №110 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Литвинова Ірина Іванівна 
 

26 
Кірюхіна  
Анастасія Олександрівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №45 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Дмитренко Любов Георгіївна 
 

27 
Зайцева  
Вікторія Ігорівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №55 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Харенко Юлія Анатоліївна 
 

28 
Швець  
Аріна Вадимівна 7 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №116 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Лахнова Тетяна Павлівна 
 

29 
Мілімберг  
Володимир Васильович 7 ІІ Криворізька гімназія №76 Криворізької міської ради  Журова Яна Сергіївна 

 

30 
Мерзлякова  
Аліна Андріївна 7 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Черкаська Світлана Тихонівна 
 

31 
Остапчук  
Дар’я Дмитрівна 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №48 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Ткаленко Наталія Олексіївна 
 

32 
Павлиш  
Ілля Максимович 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №61 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Медяник Алла Юріївна 

33 

Педан 
Карина Миколаївна 8 ІІ 

Навально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад – Тернівський ліцей» Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Береза Ірина Вікторівна 
 

34 
Жерновенков  
Іван Олександрович 8 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №37 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Кочмар Наталія Валеріївна 
 



35 

Барило  
Матвій Дмитрович 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №55 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Алтинбаєва Лариса 
Миколаївна 
 

36 
Куксова  
Софія Павлівна 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №78 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Фещак Василь Іванович 
 

37 
Кияшко  
Анастасія Ігорівна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №42 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Криворучко Ірина Сергіївна 
 

38 

Козмарьова  
Анастасія Сергіївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Харченко Оксана 
Олександрівна 
 

39 
Мартинова  
Аліна Сергіївна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №37 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Кочмар Наталія Валеріївна 
 

40 
Булавкін  
Костянтин Олегович 9 ІІІ Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Пирог Наталя Ігорівна 
 

41 

Рева  
Альона Олександрівна 9 І 

Навально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад – Тернівський ліцей» Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Іванцова Тетяна Вікторівна 
 

42 
Руденко  
Анастасія Євгенівна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №110 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Литвинова Ірина Іванівна 
 

43 

Яценко 
Анастасія Сергіївна 10 І 

Навально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад – Тернівський ліцей» Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Іванцова Тетяна Вікторівна 
 

44 

Малюга 
 Катерина Геннадіївна 10 ІІ 

Навально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад – Тернівський ліцей» Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Целюх Тетяна Володимирівна 
 

45 
Малашенко  
Поліна Сергіївна 10 ІІ Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області 
Педченко Інна Володимирівна 
 

46 

Королюк  
Максим Артемович 11 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №117 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Ракамін Антоніна 
Володимирівна 
 

47 

Корф  
Марія Едуардівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №45 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Завальнюк Ірина 
Володимирівна 
 

48 
Горбатков  
Назар Сергійович 11 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №110 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Литвинова Ірина Іванівна 
 



49 

Колісник  
Марія Олександрівна 11 ІІ 

Навально-виховний комплекс «Загальноосвітній 
навчальний заклад – Тернівський ліцей» Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Грошева Олена Віталіївна 
 

 
Центрально-Міський район  

  
Прізвище, ім’я, по батькові 

учня Клас Місце Назва закладу освіти Прізвище, ім’я, по батькові 
вчителя 

1 

Лоскутова 
Нонна Тимурівна 
 

3 І 

Криворізька спеціалізована загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 20 з поглибленим вивченням німецької 
мови Криворізької міської ради Дніпропетровської 
області 

Ходакова Тетяна 
Миколаївна 

2 
Півень  Михайло  
В'ячеславович 3 ІІ Криворізька гімназія №10 Криворізької міської ради Єлисоветська Тетяна  

Олександрівна 

3 
Кваша 
Софія Олегівна 3 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Нежигай Світлана 
Сайфутдінівна 

4 
Сацька 
Маргарита Андріївна 3 ІІІ Криворізька гімназія №5 Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області Канонік Зінаїда Федорівна 

5 
Василенко 
Дар'я Сергіївна 4 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №28 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Кузьміна Людмила 
Володимирівна 

6 
Хацко 
Діана Олександрівна 4 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Білоус Лідія Івнівна 

7 
Єча 
Еліна Вікторівна 4 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №1 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Залюбовська Анжеліка 
Віталіївна 

8 
Цаплюк Єлізавета 
Андріївна 4 ІІІ Криворізька гімназія №5 Криворізької міської ради Костюк Вікторія Вадимівна 

9 
М'яч 
Дар'я Олександрівна 5 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №22 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Циба Ольга Станіславівна 

10 
Остапець 
Ярослав Віталійович 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №8 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Забелова Тетяна 
Володимирівна 

11 
Тищенко 
Даніела Андріївна 5 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №79 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Хрипун Жанна Михайлівна 

12 
Кожаєва 
Анна Сергіївна 5 ІІІ Криворізька гімназія №5 Криворізької міської ради Цаплюк Катерина 

Вадимівна 

13 
Пошивайло 
Кирило Вячеславович 

5 ІІІ Криворізька гімназія №13 Криворізької міської ради Каракоц Олена Іванівна 



14 
Матвієнко 
Євгенія Володимирівна 5 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Слободянюк Олеся 
Миколаївна 

15 
Котлик 
Юлія Володимирівна 5 ІІІ Криворізька гімназія №104 Криворізької міської ради Борисова Галина 

Ярославівна 

16 
Глущенко 
Іван Вадимович 6 I Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Солдатенко Карина 
Валеріївна 

17 
Швець 
Влада Валеріївна 6 ІІ Криворізька гімназія №2 Криворізької міської ради Костішина Тетяна 

Леонідівна 

18 
Єрмачкова 
Владислава Андріївна 6 II Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №123 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Каплун Тетяна Миколаївна 

19 
Білоконь 
Михайло Ігорович 6 ІІІ Криворізька Центрально – Міська гімназія Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Лісевич Ірина Миколаївна 

20 

Гладиш 
Дмитро Петрович 6 ІІІ 

Криворізька спеціалізована загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 20 з поглибленим вивченням німецької мови 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Федосєєнко Лариса Іванівна 

21 
Авраменко 
Аріна Володимирівна 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №22 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Циба Ольга Станіславівна 

22 
Мамикіна 
Дар’я Романівна 6 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Стеценко Антоніна 
Володимирівна 

23 
Карнюшин 
Костянтин Сергійович 7 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №79 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Саєнко Оксана Василівна 

24 
Бритвич 
Поліна Олександрівна 7 II Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Самохвалова Тетяна 
Григорівна 

25 
Грудницька 
Аріна Андріївна 7 IІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступнів №123 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Каплун Тетяна Миколаївна 

26 
Березій 
Анастасія Сергіївна 7 II Криворізька гімназія №13 Криворізької міської ради Відюченко Галина 

Олександрівна 

27 
Вавіліна 
Єлизавета Олександрівна 7 IІ Криворізька гімназія №39 Криворізької міської ради Гирлован Ганна Іванівна 

28 
Шаманська 
Каріна Вадимівна 8 І Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №79 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Саєнко Оксана Василівна 

29 
Білокоз 
Марія Сергіївна 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №12 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Іванова Наталія Сеогіївна 

30 
Долбє 
Юліана Андріївна 8 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №28 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Милостива Олена 
Миколаївна 



31 
Омельниченко 
Любов Олександрівна 

8 ІІІ Криворізька Центрально – Міська гімназія Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області 

Беспалюк Світлана 
Анатоліївна 

32 
Губар 
Дар'я Антонівна 

8 ІІІ Криворізький Центрально-Міський ліцей Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області Філатова Оксана Данилівна 

33 

Волкова 
Ольга Володимирівна 8 ІІІ 

Криворізька спеціалізована загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 20 з поглибленим вивченням німецької мови 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

Федосєєнко Лариса Іванівна 

34 
Русанова 
Олеся Андріївна 8 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Буйновська Леся 
Любомирівна 

35 
Русіна 
Вероніка Олегівна 9 І Криворізька гімназія №104 Криворізької міської ради Борисова Галина 

Ярославівна 

36 
Савлучинська 
Катерина Романівна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №8 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Забелова Тетяна 
Володимирівна 

37 
Рожко 
Ангеліна Миколаївна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ст. № 28 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Милостива Олена 
Миколаївна 

38 
Герасименко 
Дар`я Дмитрівна 9 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Слободянюк Олеся 
Миколаївна 

39 
Демченко 
Софія Вікторівна 9 ІІІ Криворізька Центрально – Міська гімназія Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Лісевич Ірина Миколаївна 

40 
Стрижкова 
Яна Денисівна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №12 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Савчук Валентина 
Миколаївна 

41 
Тищенко 
Милана Андріївна 9 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №79 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Саєнко Оксана Василівна 

42 
Олійник 
Поліна Євгенівна 10 І Криворізька Центрально – Міська гімназія Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Петренко Олена Яківна 

43 
Ващенко 
Анастасія Андріївна 10 ІІ Криворізький Центрально - Міський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Ходакова Олена Миколаївна 

44 
Іванова 
Дар'я Дмитрівна 10 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №123 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Каплун Тетяна Миколаївна 

45 
Онопченко 
Софія Юріївна 10 ІІІ Криворізький Центрально - Міський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Лящук Олена Миколаївна 

46 
Ценцеря 
Євгенія Андріївна 11 І Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Буйновська Леся 
Любомирівна 



47 
Ревенко 
Іван Максимович 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №79 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Хрипун Жанна Михайлівна 

48 
Горіна Дарія Олександрівна 11 ІІ Криворізька загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів №8 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області Боронило Алла Миколаївна 

49 
Папіян 
Віра Ренатівна 11 ІІІ Криворізька Центрально – Міська гімназія Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області Петренко Олена Яківна 

50 
Кулик 
Яків Анатолійович 11 ІІІ Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №12 

Криворізької міської ради Дніпропетровської області 
Савчук Валентина 
Миколаївна 

 


	 
	 

